
Marsz Równości przeszedł ulicami Torunia 

- Dziękuję, że jesteście tu i pokazujecie, że Toruń jest miastem dialogu,
wzajemnego szacunku i tolerancji. To wartości, które oświetlają nam drogę
do prawdziwej równości - te słowa w imieniu prezydenta Torunia Pawła
Gulewskiego skierował do uczestników V Toruńskiego Marszu Równości
Patryk Wawrzyński, pełnomocnik prezydenta ds. dialogu i innowacji
miejskiej.

Prezydent Paweł Gulewski jest pierwszym prezydentem Torunia, który objął swoim
patronatem Marsz Równości. Ponadto patronat nad wydarzeniem sprawowali
Komisja Europejska, Ministra ds. Równości Katarzyna Kotula oraz wojewoda
kujawsko-pomorski Michał Sztybel.

Celem marszu jest promowanie równości oraz zapewnienie osobom LGBT+ praw, na
które wciąż czekają. Wydarzenie zorganizowały toruńskie Stowarzyszenie Pracownia
Różnorodności i Centrum Równik. 

Sobotni marsz (31.08.2024 r.) rozpoczął się o godz. 13:00 na Bulwarze Filadelfijskim.
Uczestnicy przeszli ulicami Warszawską, Wałami gen. Sikorskiego, Mickiewicza,
Matejki, aż do Kraszewskiego, gdzie na chwilę zatrzymali się, aby zatańczyć
poloneza. Marsz zakończył się przed Centrum Kulturalno-Kongresowym Jordanki.

Hasło, które przyświecało tegorocznemu wydarzeniu - "Gorzko, gorzko!" nawiązuje
do walki o prawo do zawierania małżeństw przez pary jednopłciowe w Polsce. 

https://torun.pl/pl/aktualnosc/marsz-rownosci-przeszedl-ulicami-torunia


Podczas marszu prezydenta Torunia Pawła Gulewskiego reprezentował
pełnomocnik ds. dialogu i innowacji Patryk Wawrzyński, który odczytał list
skierowany przez prezydenta do uczestników wydarzenia. - Możemy różnić się, ale
rozmowa, szacunek i tolerancja sprawiają, że budujemy jedną wspólnotę. Toruń jest
miastem dla każdej osoby, która chce współtworzyć naszą wspólnotę. To nasze
wspólne miasto, które ma w swojej tożsamości wpisaną otwartość - podkreślił w
swoim liście prezydent. 



Poniżej publikujemy pełną treść listu prezydenta Torunia Pawła Gulewskiego
skierowanego do uczestników V Toruńskiego Marszu Równości.
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